4 BENZING Live/

Concurs

Cod columbofil :
Latitudine :

Ceas Atomic
Ceas Porumbei
Sincronizare
imbarcati :

Por.

| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO

01

45

30
30

753199
° 16"

.05.2025
.05.2025
.05.2025

0333423M
1290492F
0333403M
0333444M
0333497F
0333486F
0333431M
0333413F
0333472F
0333410F
0333443F
0333461F
0333463F
0333487M
0408520F
0333470M
1104412M
0408507F
0333408F
1104380F
0408531M
0408032F
0333415F
1120876F
0333462F
1393018F
0408576M
1120897F
1120884F
0333468F
0333427M
1120894M
0408508F
1120877F
0333478F
0333752F
0333756F
0408530F
1120881F
0333454F

Versiune SW: RO-4.40

Antena Club

BENZING G2 - BENZING Live!

10.

Columbofil

45" N Longitudine
18:56:46 GPS
18:56:46 +0
18:56:46 GPS +3h
|Col. |Nr.inel |Imbarcare
| | senzor |Data Ora
| GUTP |DAGFO3FA | 30.05 18
|GUT |DAGF047C | 30.05 18
|GUT |DAGF0443 | 30.05 18
|GUT |DA149418 | 30.05 18
|GUT |DA741DCC | 30.05 18
|ALB |DA12E418 | 30.05 18
|BRZ |DAGF0410 | 30.05 18
| GUTP |DA741CBC | 30.05 18
|GUT |DA741B8F | 30.05 19:
| GUTP |DA12E43D | 30.05 19:
|GUT |DA741E46 | 30.05 19:
|GUT |DA3AB83EC | 30.05 19:
|GUT |DA741B54 | 30.05 19:
| GUTP |DAGF042B | 30.05 19:
|GUT |DA39FBA3 | 30.05 19:
|GUT |DAGF044F | 30.05 19:
|GUT |DA741C28 | 30.05 19:
|GUT |DA3A8383 | 30.05 19:
|GUT |DA12E3E6 | 30.05 19:
| GUTN |DA741C17 | 30.05 19:
|GUT |DA39FB7B | 30.05 19:
|GUT |DA3A865D | 30.05 19:
|GUT |DA12E3C7 | 30.05 19:
| GUTP |DA3A83CB | 30.05 19:
| GUTP |DA741E1A | 30.05 19:
| GUTP |DA12E667 | 30.05 19:
|GUT |DA39F873 | 30.05 19:
|GUT |DA3A828D | 30.05 19:
|GUT |DA3A8304 | 30.05 19:
|ALB |DA741DFA | 30.05 19:
INEG |DA6F0484 | 30.05 19:
|GUT |DA39FA2F | 30.05 19:
|GUT |DA3A82D4 | 30.05 19:
| ALBP |DA3A83EA | 30.05 19:
| BRZ |DA741ECC | 30.05 19:
|GUT |DA741D43 | 30.05 19:
| GUTN |DAOE395A | 30.05 19:
|GUT |DA3A855C | 30.05 19:
|GUT |DA3A82DB | 30.05 19:
|ALB |DA12E473 | 30.05 19:

Cod concurs: 14245

Loc lansare

Benzing 48903832 SW-4.7 HW-8.0

FISA PORUMBEI IMBARCATI

VALID
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Mureseanu Adrian
27° 56" 36.24' E

Serie ceas:
Autorizare:
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Concurs

Cod columbofil :
Latitudine :

Ceas Atomic
Ceas Porumbei
Sincronizare
imbarcati :

Por.
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01
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753199
° 16"

.05.2025
.05.2025
.05.2025

1120900F
1120889F
1393020F
1120895F
1104427F
1104353F
1120879F
0333485F
1318341M
0333405F
1393001M
1120882M
0333477M
1120890M
1120883M
1120875M
1290487M
1104375M
0408523M
1120872M
1104443M
0408521M
1120886M
0333449M
1120888M
0408031M
0333440M
0333465M
1120874M
0408528M
0333432M
0408015M
0408041M
0333441M
0333404M
0408540M
0408034M
0333750M
1393011M

Versiune SW: RO-4.40

Antena Club

BENZING G2

- BENZING Live!

10.

Columbofil

45" N Longitudine
18:56:46 GPS
18:56:46 +0
18:56:46 GPS +3h
|Col. |Nr.inel |Imbarcare
| | senzor |Data Ora
|LIST |DA3A8540 | 30.05 19:
|GUT |DA3A82FB | 30.05 19:
|GUT |DA741D89 | 30.05 19:
| ALBP |DA3A8405 | 30.05 19:
|BRZ |DAOE3815 | 30.05 19:
| GUT |DA741EA4 | 30.05 19:
|GUT |DA3A836C | 30.05 19:
| GUTN |DA12E6CE | 30.05 19:
|ALB |DA127E71 | 30.05 19:
| GUTP |DA741E2C | 30.05 19:
|GUTP |DA127BB7 | 30.05 19:
|GUT |DA39F93F | 30.05 19:
|GUT |DAGF0333 | 30.05 19:
|ALB |DA39F9C9 | 30.05 19:
|GUT |DA39FB33 | 30.05 19:
|ALB |DA39F8F6 | 30.05 19:
|GUT |DA127B8E | 30.05 19:
INEGP |DA369A78 | 30.05 19:
| BRZ | DA39FADA | 30.05 19:
|ALB |DAGFO3B6 | 30.05 19:
|ALB |DA15232D | 30.05 19:
| ALBP |DA39FAFB | 30.05 19:
| GUTP |DA39FBOSC | 30.05 19:
|GUT |DAGF0413 | 30.05 19:
| GUTP |DA39F858 | 30.05 19:
|GUT |DA39F811 | 30.05 19:
| ALB |DA1527D3 | 30.05 19:
|GUT |DAGFO4EB | 30.05 19:
|ALB |DA39FA3D | 30.05 19:
|GUT |DA39FAE7 | 30.05 19:
|GUT |DAGF0518 | 30.05 19:
|GUT |DA39F839 | 30.05 19:
| GUT | DA39FAD4 | 30.05 19:
| TRES |DAG6F047D | 30.05 19:
| GUTP |DAGFOSFD | 30.05 19:
|ALB |DA39FA83 | 30.05 19:
| ALB | DA39FA14 | 30.05 19:
|GUT |DAGFO3EO | 30.05 19:
| BRZ |DA741BD7 | 30.05 19:

Cod concurs: 14245

Loc lansare

Benzing 48903832 SW-4.7 HW-8.0

FISA PORUMBEI IMBARCATI

VALID
FILE ON
| SERVER

Mureseanu Adrian
27° 56" 36.24' E

Serie ceas:
Autorizare:

Pag.:
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FISA PORUMBEI IMBARCATI 30, 09,2025 1731E

4 BENZING Live/

Concurs 01 Loc lansare

Cod columbofil: 753199 Columbofil Mureseanu Adrian
Latitudine : 45° 16" 10.45'" N Longitudine 27° 56" 36.24' E
Ceas Atomic : 30.05.2025 18:56:46 GPS

Ceas Porumbei : 30.05.2025 18:56:46 +0

Sincronizare 30.05.2025 18:56:46 GPS +3h

Por. imbarcati: 88

Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii

Crt | | | senzor |Data Ora |

080 |[RO 22 1104403M |GUT |DAB4880B | 30.05 19:11:31 |

081 |[RO 23 0333495M |ALB |DA6D1065 | 30.05 19:11:41 |

082 |[RO 24 0408515M |GUT |DAGF047B | 30.05 19:11:47

083 |[RO 22 1104446M |GUT |DA3315DA | 30.05 19:11:53 |

084 |[RO 23 0333409M | GUTP |DAGF0386 | 30.05 19:12:00 |

085 |RO 24 1120891M |ALB |DA39FABE | 30.05 19:12:07 |

086 |RO 23 0333489M | GUTP |DAGFO5DB | 30.05 19:12:14

087 |[RO 24 0408033M |BRZ |DA39F8BB | 30.05 19:12:22 |

088 |[RO 22 1104436M |GUT |DAD6139B | 30.05 19:12:29 |

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

Versiune SW: RO-4.40

Antena Club

BENZING G2

- BENZING Live!
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